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Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 6 

Veřejný zadavatel – Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice, 

IČO 27520536, zapsaná v obchodním rejstříku - Krajský soud v Hradci Králové, spisová značka B 2629 (dále 

v textu jen „zadavatel“), zahájil dne 6. března 2019 zadávací řízení v nadlimitním režimu s názvem „Jednotný 

klinický informační systém KIS NPK“ obdržel dne 29. března 2019 žádost o vysvětlení zadávacích podmínek1. 

Zadavatel níže v souladu s ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů poskytuje následující vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace: 

Dotaz č. 1 

Žádáme o upřesnění Zadávacích podmínek bod 5.4 Technická kvalifikace bod a) seznam významných 

dodávek. 

Dotaz: Je touto významnou dodávkou myšlena dodávka implementace starší 3 let a na ní běžící zajištění 

podpory provozu po dobu min. 3 let? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel uvádí, že podmínky technické kvalifikace je třeba chápat tak, jak jsou uvedeny v zadávacích 

podmínkách. Tj. zadavatel požaduje referenci, z níž bude patrno, že dodavatel dodal v posledních 5 letech 

předmětnou implementaci informačního systému, a na něm poskytoval resp. stále poskytuje servisní služby 

resp. podporu provozu po dobu alespoň po dobu 3 po sobě jdoucích let.  

Dotaz č. 2 

V příloze B – zadávací dokumentace v bodu 7.4.2 a částečně v bodu 7.4.3 je uvedeno, že Objednatel 

poskytne nezbytný přístup k datům stávajících informačních systémů a zajistí součinnost s dodavateli všech 

systémů. A dále, že Objednatel zajistí relevantní data pro migraci dle domluvené struktury a integritních 

pravidel. 

Dotaz: Má Objednatel tuto součinnost s dodavateli již zajištěnu cenovými i termínovými dohodami? Má 

Uchazeč tuto součinnost zahrnout v ceně? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Zadavatel požaduje po Zhotoviteli provedení migrace, ke které poskytne nezbytnou součinnost, a to 

zejména tím, že poskytne nezbytný přístup k datům stávajících informačních systémů a zajistí součinnost 

s dodavateli všech stávajících systémů. Současně Zadavatel v rámci poskytnuté nezbytné součinnosti zajistí 

relevantní data pro migraci, podílí se např. na ověření správnosti migrace. Pro nabídku Uchazeče není 

informace o zajištění dohod s třetí stranou relevantní pro tvorbu nabídky, jejich zajištění je zcela na 

Zadavateli v rámci nezbytné součinnosti. Vzhledem ke skutečnosti, že uvedená ustanovení hovoří o 

                                           
1 Přesné znění žádost dodavatele o vysvětlení i je v textu označeno kurzivou 
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součinnosti Zadavatele, jde ze strany Zhotovitele, zda „má Uchazeč zahrnout tuto součinnost v ceně“ 

pravděpodobně o mylnou otázku. 

 

Vzhledem k charakteru tohoto poskytnutého vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek nestanovuje 

zadavatel na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace novou lhůtu pro podání nabídek, tj. zůstává 

dnešního dne, vysvětlením a doplněním zadávací dokumentace č. 5 nově stanovená lhůta pro podání nabídek 

a to úterý  16. dubna ve 13:00 hod. 

V ostatním zůstávají zadávací podmínky i dokumentace nezměněny. 

 

 

_____________________ 

Mgr. Michal Čermák 

zaměstnanec pověřený  

administrací veřejné zakázky 

 

 


		2019-04-03T06:25:27+0200
	Mgr. Michal Čermák




